
                                                                                                

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                        РІШЕННЯ     

 

10 жовтня 2024 року                                                                                № 2226                 

м. Чортків 
  

Про внесення  змін  до рішення міської ради  

від 04 лютого 2022року №936 « Про відзнаки  

Чортківської міської ради» 

 

З метою вдосконалення нагородної справи в частині присвоєння звання 

«Почесний громадянин міста Чорткова», відповідно до статті 5 Статуту 

Чортківської міської територіальної громади,   керуючись  статтями 25, 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни в п.6 рішення міської ради від 04 лютого 2022 №936 « Про 

відзнаки Чортківської міської ради», виклавши  додаток 6 «Положення про 

присвоєння звання «Почесний громадянин міста Чорткова», в новій редакції.                                                                                                     

(додається) 

2. Визнати таким, що втратив чинність п.6  рішення міської ради від 04 

лютого 2022 №936 « Про відзнаки Чортківської міської ради» 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 
 

 
 

Секретар міської ради                                                           Ярослав ДЗИНДРА              

             

 


